בחודש מאי, לפני כחודש וחצי בלבד, נעתר בית המשפט לבקשתו לעיון
חוזר והמבקש הושם במעצר בית מלא, באיזוק אלקטרוני. מאז ועד היום לא חלף זמן רב, ומכאן שאין מקום להגשת

הבקשה.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

חוזר עיון כי קובע החוק) (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר 52(א)לחוק סעיף
"נתגלו עובדות חדשות, ייעשה רק אם או להפרת תנאי השחרור בערובה, בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור

נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

יתר התנאים שנקבעו בהחלטה של המעצר באיזוק אלקטרוני עומדים בעינם, המבקש מוזהר שהפרת התנאים למעצרו
במיידי.

אני מורה על פתיחת חלונות פיקוח בהתאם לאמור לעיל.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לצדדים, ליחידה לפיקוח אלקטרוני בשב"ס, ולמשטרת ישראל.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ח, 02 יולי 2018, בהעדר הצדדים.